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Ilazuar nd nenin 108/A t€ LIPP 05/L-068, per Kerkesen per Rishqyrtim te O.E " pRoing& partners
shpk " nga PRISHTINA , Zyra e prokurirnit merr k€t6:

VENDIM

IIUDHET e pa bazuar Kerkesa per Rishqyrtirn e bere ne procesin e prokurimit nr. 634-19-502-22l
"IIARTIMI I PROJEKTEVE ZBATUESE "Per Vendimin e Anulimit te Procedurese .

Arsyetim,

-Ilazuar ne 'Buxhetin e vitil 2A19 dke Kornzes Afatmesme 2019-2022t , Projekcionet e planffikuara lter
Nderlim te Rrugeve , Ujeshelese , Kanalizime , O iekevie te lartu , Rlenovimeve , Purqeve shtreterevi te
u'menje dhb Urave , Ka dhene Rezultatet qe nese pranohen Cminpet tua ne Oferte TELKALOHET
I'Ianiiikimi i Prokurimit i dhene ne DNDM si dhe Cmimet June ne krahhsim me cmirne e tregut perkatesiskt
te ofertave nga kjo procedure nuk do e piirballonin buxhetln e komunes .

Keshilla Juridike

P'ala e pakenaqur bazuar ne pjesa IX tC l-PP dhe nenit 109 ka te drejtd ankese nd afatin ligior
NE OSHP.
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